
UBND THÀNH PHÓ CHÍ LINH 
TR¯ÜNG MÀM NON NHÂN HUE 

SÑ:SA6 /QÐ-MNNH 

CØNG HÒA XÃ HØI CHæ NGHÈA VIÆT NAM 
�Ùc l­p -Tñ do - H¡nh phúc 

Nhân HuÇ, ngày Atháng 10 n�m 2023 

QUY¾T �ÊNH 
VÁ viÇc công khai các kho£n thu góp 

n�m hÍc 2023-2024 

HIÆU TR¯ÞNG TR¯ÜNG M¢M NON NHÂN HUÆ 

C�n cé Thông t° l9/2005/TT-BTC ngày l1/3/2005 H°Ûng dân thåc hiÇn 
công khai tài chính �Ùi vÛi các quù có nguÑn të ngân sách nhà n°Ûc và các quù 
có nguÑn thu �óng góp cça nhân dân; 

C�n cí Thông t° 36/2017/TT-BTC ngày 28/12/2017 cça BÙ trußng BÙ 
Giáo dåC và �ào t¡o ban hành qåy che thñc hiÇn công khai �ôi vÛi c¡ sß giáo 
dåc và �ào t¡o thuÙc hÇ thÑng giáo dåc quÑc dân; 

C�n cé Biên b£n hÍp phå huynh hÍc sinh các nhóm lÛp ngày 07 tháng 10 
n�m 2023; Ban �¡i diÇn cha m¹ hÍc sinh cça nhà tr°Ýng ngày 10/10/2023; 
PhiÃu xin ý kiÃn vÁ các kho£n thu- chi n�m hÍc 2023-2024 và kê ho¡ch thu- chi 
ngoài ngân sách n�m hÍc 2023-2024, �ã �°ãc Phòng Giáo dåc- �ào t¡o thành 

phÑ Chí Linh phê duyÇt. 

QUYÆT �ÊNH: 
�iÁu 1. Công khai tÛi toàn thÃ cán bÙ giáo viên, nhân viên và phå huynh, 

các bÙ phân có liên quan các kho£n thu góp n�m hÍc 2023-2024 cça tr°Ýng 
M§m Non Nhân HuÇ. 

-Hình théc công khai: Niêm y¿t t¡i b£ng tin cça nhà truÝng và trên 
Website nhà tr°Ýng. 

(Có bi¿u m¥u thông b£o các kho£n thu góp chi tiÃt kèm theo). 
-ThÝi gian công khai: 30 ngày të ngày 12/10/2023 dên hÃt ngày 10 tháng 

11 n�m 2023. 

�iÁu 2. Quy¿t dËnh này có hiÇu lñc kê të ngày ký. 



N¡i nh­n: 
-Nh° �iÁu 3: 

�iÁu 3. Ban công khai và các bÙ ph­n liên quan thñc hiÇn quyêt �Ënh này. 

-Phòng TC-KH, PGD �T (�Ã b/c); 
- L°u: VT, HSCK. 
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AANH PHÜ 

Các kho£n thu góp kó 1 n�m hÍc 2023 - 2024 
(kantheg Oyét �Ënh công khai sÑ�16 OÐ/MNNH ngày A2tháng 10 n�m 2023) 

2.1 

NHÂN HUÆ 

2.2 

CH 

MAM NON 

2.3 

3 

TR¯ÜNG 

2.4 

4 

HÍc phí 

NÙi dung thu 

M«u giáo (KV Nông thôn) 

Nhà tr» (KV Nông thôn) 

M«u giáo ( KV Thành thË) 

Nhà tr» (KVThành thË) 

Bán trú 

2.2.1 TiÁn ch¥t �Ñt 

TiÁn �Ó dùng phåc vå công tác 
2.2.2 bán trú ( N°Ûc t¥y ría b¿p �n 

THÔNG BÁO 

TiÁn �n ( nhà tr» 2 bïa chính, 1 
bïa phå : M«u giáo 1 bïa 
chính, 1 bïa ph) thu theo bïa 
�n thñc tÃ vào cuÑi tháng 

TiÁn phå phÉ bán trú 

bán trú) 

Nhà tr»t M«u giáo (KV MiÁn �Óng/ hÍc 
núi) sinh/ tháng 

Ch�m sóc, phåc vå bán trú 
( tr£ ngu°Ýi n¥u �n, nhân viên 

c¥p d°áng, GV trông tr°a, qu£n 
lý) 
Tiên mua mua cu, �ô dùng 
phåc vå nâu �n và �ô dùng cá 
nhân b£n trú l§n �§u (Ap 
dång ton khóa hÍc) 
N°Ûc uÑng �óng bình tinh 

khi¿t 

VÇ sinh tr°Ýng lÛp 

�¡n vË tính 

�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 
�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 
�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 
�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 

�Óng/ hÍc 
sinh/ ngày 

�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 
�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 

�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 

�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 

�Óng/ hÍc 
sinh/ n�m 

�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 
�Óng/ hÍc 
sinh/ tháng 

Méc thu 
cháu 

mÛi 

105.000 

135.000 

165.000 

125.000 125.000 

60.000 

17.000 

26.000 

10.000 

240.000 

200.000 

5.000 

Méc 

18.000 

thu 

cháu ci 

105.000 

135.000 

165.000 

60.000 

26.000 

10.000 

240.000 

thu të 
17.000 12/10/2023 

S.000 

ThÝi �iÃm 

18.000 

thu 

Các 
kho£n thu 

theo kó : 
ThÝi gian 

�¿n 
31/10/2023 
- Các 
kho£n thu 
theo theo 

tháng: 
ThÝi gian 
thu të 01 
�¿n h¿t 
ngày 15 
hàng tháng 
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�Ó dùng cá nhân tr», �Ó dùng 
hÍc t­p, �Ñ dùng chung theo 

V�n b£n hãp nh¥t sÑ 01/VBH 
N- BGDDT ngày 23/5/2015 Ban 
hành danh måc �Õ dùng - �ô 

ch¡i � thi¿t bË d¡y hÍc tÑi thiÁu 
dành cho giáo dåc M§m non 

Nhà tr» 

KhÑi 3-4 TuÕi 

KhÑi 4-5 TuÕi 

3TA) 

KhÑi 4-5 TuÕi 

TiÁn �iÇn sí dång �iÁu hòa ( 
T¡m thu 4 tháng kó 1.Ap dång 
vÛi lÛp sí dång �iÁu hòa :NT, 

�Óng/ hÍc 
sinh/ n�m 

�Óng/ hÍc 
sinh/ n�±m 

�Óng/ hÍc 
sinh/ n�m 

�Óng/ hÍc 
sinh/ n�m 

�ông/ hÍc 
sinh/ tháng 

94.000 

95.000 

15.000 

78.000 

82.000 

98.000 

102.000 

15.000 

Ghi chú: Thu hÍc kì I là 4 tháng (tháng 9,10, 1 1, 12 n�m 2023) 
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